

Regelsæt – Gældende for Forældreforening nedsat under I.F. Bytoften

Forældreforeningen er nedsat i I.F. Bytoften og består af min.:

- 2 forældre til medlemmer i ungdomsafdelingen
- 2 bestyrelsesmedlemmer – udpeget af bestyrelsen
- Tutforvalteren

Forældreforeningen konstituerer sig med en formand, næstformand og kasserer. Såfremt klubbens kasserer er en del af Forældreforeningen henstilles der til, at Forældreforeningen udpeger samme person til varetagelse af opgaven i dette regi.

Der tilstræbes at afholde 3-4 møder årligt, samt efter behov.

Forældreforeningen og dens aktiviteter vil fortrinsvist blive annonceret via klubbens hjemmeside www.if-bytoften.dk
Derudover kan andre informationskilder anvendes, som supplement.

Foreningens formål er at tilgodese ungdommen, samt administrere og sikre holdenes opsparede penge, som ”øremærket” det givne hold.

Foreningens indtægtskilder vil indgå i en fælles pulje.

Trænere kan ansøge Forældreforeningen, om et større eller mindre beløb til ture, arrangementer ol. Ansøgningen skal være beskrevet og skriftligt sendes til foreningens mail.

Ansøgningsfristen for tilskud fra fællespuljen gerne 1 måned før arrangementet.

De kan søge tilskud til et fælles arrangement for holdet, enten halv pris eller maks. Kr. 2.500, -

Såfremt man ønsker at søge tilskud til et holdarrangement, skal man bruge af holdets penge først.

Der kan søge tilskud til et barn som af økonomiske grunde ikke har mulighed for at deltage på en af klubbens ture, såvel udenlands som indenlands ture.

Der kan søges tilskud til en tur pr. barn pr. år, enten halv pris eller maks. Kr. 2.000, -

Alle ansøgninger følger regnskabsåret Jan-Dec.

Udbetaling af øremærkede holdpenge skal ske ved fremsendelse af kvittering for udlæg til kassereren for Forældreforeningen.

Omhandler udbetalingen et større beløb, tages rettidigt kontakt til kassereren.

Er det et større beløb kan man lave en aftale med kassereren, som også altid kan oplyse hvilket beløb holdet har.

Forældreforeningens evt. indtægtskilder:

Gladsaxe dagen – hvor vi kan få en bod og sælge

Godnat Bagsværd – Hvor vi kan bruge klubbens ølvogn til salg af drikke og mad

Indendørsstævner – Hvor vi kan sælge mad og drikkevarer

Ironman – stå ved poster på ruten Bambusa

Strømper

Salg af kalender

Salg af lodder

Loppemarked på eget anlæg

Forældreforeningen er behjælpelig med indtægtsmuligheder for holdene.

Forældreforeningen opkræver et administrationsgebyr på 10% af indtægten.

Forældreforeningen i I.F. Bytoften Regelsæt, gældende pr. 1. August 2024

